
Zarządzenie  Nr  11/2020

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach

z dnia 4 maja 2020 roku

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego 
uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXIII/211/2016 z dnia 12.12.2016 r. w sprawie zmiany statutu Biblioteki 
Publicznej Gminy Kozienice, stosownie do ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568) zarządzam co 
następuje : 

§ 1.
1. Stosownie do postanowień pracowników Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice oraz na wniosek 

Głównego Księgowego zwiększam kwotę środków przeznaczonych na dopłaty do wypoczynku 
pracowników \organizowanego we własnym zakresie. 

2. Wprowadzam zmiany w zał. nr 7 do Regulaminu ZFŚS w tabeli nr 1, w brzmieniu następującym:

DOPŁATY DO WYPOCZYNKU  PRACOWNIKA ORGANIZOWANEGO WE WŁASNYM ZAKRESIE 
„WCZASY POD GRUSZĄ”

Grupa
dochodowa

Średni miesięczny dochód brutto na
osobę w rodzinie osoby uprawnionej

Wysokość dofinansowania

I do 1 200,00 1 700,00 zł

II 1 201,00 do 2 200,00    1 600,00 zł

III powyżej 2 201,00    1 500,00 zł

§ 2.
Zwiększone dopłaty do wypoczynku będą obowiązywały w latach 2020-2021, lub do odwołania i ustalenia 
nowych przepisów.

§ 3.
1. Zobowiązuję p. H. Wesołowską do określania wysokości Funduszu w I kwartale każdego roku i 

niezwłoczne przekazywanie informacji o kwocie Funduszu Przewodniczącej Komisji Socjalnej.
2. Zobowiązuję Przewodniczącą Komisji Socjalnej do przedkładania, w terminie 7 dni od otrzymania 

informacji o wysokości Funduszu, rocznego planu działalności socjalnej do zatwierdzenia przez 
Pracodawcę.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
	w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych


